
 

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA 2016

RISCOSSIONI .................................................................... (+)

PAGAMENTI .....................................................................  (-)

DIFFERENZA .........................................................................

RESIDUI ATTIVI .............................................................. (+)

RESIDUI PASSIVI ............................................................  (-)

DIFFERENZA .........................................................................

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

          190.799,42

           82.514,40

          108.285,02

            7.500,00

           36.443,85

          -28.943,85

           79.341,17

RISULTATO

DI
GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE

  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

                0,00

                0,00

                0,00

                0,00


